**De lectō Bartholo-  
 meo Soli. clxxij.**

bon ore maxime haberet. Refere gre-  
 goriū. q̄ de loco vbi sanguis ei? effu-  
 sus est quidam xp̄ianus tres pillos sa-  
 guine refertos iussit. et in capsā argē-  
 tea tabulis ligneis circumcepta locauit.  
 Quam cum in quodam castro localis et  
 totum castrum incendium consumpsit  
 ser de medio ignis predicta capsā sana et  
 integra est educta. p̄ assus est circa añū  
 domini. cclxx.

**Artholomeus i**

Artholomeus filius suspendentis  
 a quo vel filius suspendentis me. Dicit  
 enim a bar quod est filius & tholos qd  
 est summitas. & moys quod est aqua. inde  
 Bartholomeus id est filius suspendentis  
 aquas id est dei qui mentes doctorū sursum  
 eleuat vt aquas doctrinarū inferius sū-  
 dat & est nomen syrum nō hebreū. p̄  
 primum vo notatur triplex suspensio  
 quod ipse habuit. fuit enim suspensio  
 id est eleuatus ab amore mundi. vel sus-  
 pensio id est intentus amore celesti. vel  
 suspensio id est totaliter in iuris gratie  
 et auxilio dei. vt non a suis meritis. Sed  
 a dei adiuto no tota vita sua dependat  
 p̄t scdm vo profunditas sue sapie. De  
 cuius sapientie profunditate dicit yoni.  
 in mystica theologia. Dicitur bartho-  
 lomeus & multam theologia ē & minimā  
 & euangelij laetum & magnum rursus cō-  
 cilium. Et vult ostendere bartho. sm in-  
 tentionē yonisi q̄ vna consideratione  
 possunt omnia affirmari d̄ deo. Alia cō-  
 sideratione magis proprie negari.

**Artholomeus**

apostolū veniens ad indiam q̄  
 ē in fine orbis replū in quo erat ydolum  
 note affaroth intravit. & q̄ pegrin? ibi-  
 de manere cepit. In hoc idolo ddam de-  
 mon habita bat. q̄ se laqueos curare dice-  
 bat. h̄ nō sanādo subueiebat. s̄ a lesio-  
 ne cessauit. S; cū templū pleniū lan-  
 guenobis eēt et quotidie sacrificiis canō-

p̄ infirmis etiaz ex longinquis regionis  
 bus ad ducto nullū responsū ab idolo  
 habere potēt. ad aliam ciuitatem per-  
 retere vbi aliud ydolum nomine be-  
 rubi colebatur. In inter ydombz cur su-  
 bi affaroth responsū non daret. Rñ-  
 dit berub. Deus vester castrensis igne  
 confictus est nec resp̄rari net loqui au-  
 det. Et illa hora quā ap̄p̄olus dñi bar-  
 tholomeus ingressus est. Dicit illi. Et  
 quis est iste bartholomeus. Et demon.  
 Amicus est dei omnipotentis. & idēve-  
 nieit istam pronūciam vt omnes deos  
 in die euacuet. et illi. Dicit nobis signa ei?  
 & v̄t inueniri possimus. quibus demō  
 ait. capilli eius crispī et nigri. caro candi-  
 da. oculi grandēs. nates equales & dotes  
 cre. barba proliza habens paucos canos.  
 statura equ alis. collobio albo canato.  
 purpura vestire. In dicitur pallio albo  
 quod per singulos angulos gēmas ab-  
 bee purpureas. Aligūter animi sunt ex-  
 quo vestes & sandalia eius nec vestire  
 nec fōdidant. centies flexus genubus p̄  
 diem orat. & centies p̄ noctē. angelicum  
 eo amaulat. q̄ nunq̄ fatigari neces-  
 sare p̄mittit. Semp̄ eodem vultu & anio-  
 letus et hylar. p̄ferat. omnia p̄uider  
 omnia nouit. omnium genium lingua f  
 nome & intelligit. & quod vobiscum lo-  
 quor ipse iam nouit. Et quādo querit  
 eum si vult ostendere te vobis. si autē nō  
 vult. eum non poteris inuenire. Ro-  
 go autem vos vt eum cum inuenieris.  
 rogate eum ne buc veniat ne angeli sui  
 hoc mibi faciant quod meo socio iam fe-  
 rūt. Cū igit p̄ duos dies follicite q̄ntes  
 eū n̄ inuenissent. qdā die qdā demōia  
 et exclamauit dī. Aspice dei bartholomee.  
 incedunt me oīa oēs tūc. Cū ap̄stolū  
 obmuret & r̄tiosas ad eo. Et statū ē lie-  
 beratus. Ad audiens regrediō illius  
 polemias. cui habere filias lunaticā mie-  
 sic ad ap̄stolū. rogās vt ad se v̄r̄ret. & fi-  
 liam suā sanaret. Ad quā cū ap̄stolus  
 venisset. & cū cathenis ligatū vidēt. Cōt̄